2025 年 9月 3日

審査結果通知書

研究責任（代表）者
小林 礼子 殿

小山記念病院 倫理委員会
委員長 酒井 謙

倫理審査申請のありました研究についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

研究課題名  急性期病院における訪問診療の質の評価

審査事項

■臨床研究の実施の適否（倫理審査申請書（2025 年 6月 24 日付））

□臨床研究の継続の適否

□研究計画書等の変更（変更申請書（   年  月  日付））

□その他（          ）

審査区分

■委員会審査（審査日：2025 年 9 月 1 日）

□迅速審査 （審査日：  年 月 日）

審査結果
□承認  □条件付承認  □不承認  □非該当 ■継続審査

「承認」

以外の場合

の理由等

１． 研究方法に不備があります。

・ 郵送調査の具体的な方法を記載してください。（往復の費用負担の有無等）

２． 同意書の様式をお示しください。

備考

整理番号  25-04